平成 26 年 2 月 19 日

各  位
会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌田 正彦

(コード番号：２３８４ 東証第一部)

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 福 岡  正 洋

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 ( 代 表 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおりに人事異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（平成 26 年 3 月 26 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

杉野 泰治 取締役 執行役員

関本 哲也 社外取締役 （新 任）

※上記２名は、平成 26 年 3 月 26 日開催の第 28 期定時株主総会の決議を経て正式就任する予定です。

２．一般人事（平成 26 年 3 月 24 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

青木 裕次 監査部長 監査部次長

稲葉 宗和 リスク・安全統括部長（注） （ＳＢＳロジコム㈱運行管理部長）

荒井 和志 （ＳＢＳフレイトサービス㈱執行役員） 監査部長

渡邊 克己 （ＳＢＳロジコム㈱監査役） リスク・安全統括部長

（注） 稲葉宗和は、ＳＢＳロジコム㈱運行管理部長を兼務いたします。

【ご参考】新任取締役候補者の略歴

略  歴

氏名：関本 哲也

（せきもと てつや）

生年月日：

昭和 31 年 2 月 26 日

昭和 56 年

平 成 元 年

同 年

平 成 ３ 年

平成 24 年

同 年

平成 25 年

東京大学法学部卒業

東京弁護士会弁護士登録

北・木村法律事務所入所

さくら綜合法律会計事務所設立（現 デルソーレさくら法律事務所）

公洋ケミカル株式会社の監査役に就任（現任）

デルソーレコンサルティング株式会社代表取締役に就任（現任）

ミツミ電機株式会社社外取締役に就任（現任）

以 上